ro die, et sudare in balneo. Proximus cibus est utilior huic mediocris; que is debet esse cum hesterno pane, austero meraco vino, et assa carne, que omnibus cibus quam siccissimis. Qui vult vomere bis in mense, consulet melius, si continuerit biduo, quam si vomuerit post quintumdecimum diem; nisi hæc mora faciet gravitatem pectori. Autem quoque dejectio est petenda medicamento, ubi suppressus venter reddit parum, que ex eo, inflationes, caligines, dolores capitis, que alia mala superioris partis increscunt. Enim inter hæc, quid possunt quies et inedia adjuvare, per quæ illa maxime eveniunt? Qui volet dejicere, primum utatur iis cibus que vinis, quæ præstent hoc; dein, si illa parum proficient, sumat aloën. Sed quoque purgationes, ut sunt interdum necessariæ, sic ubi sunt frequentes, afferunt periculum. Enim corpus assues-

ing day, and to sweat in the bath. The next meal is better for him moderate in quantity; and he ought to eat it with yesterday's bread, rough and pure wine, roasted meat, and all the food of the driest kind. He who chooses to vomit twice a month, will do better for himself if he continues it during two days, than if he vomited after the fifteenth day, unless this intermission should produce heaviness on the chest. Purging also is to be procured by medicine, when a costive belly evacuates little, and from that, flatulencies, dimness of sight, pains in the head, and other disorders of the upper parts of the body increase. For with these, what can rest or fasting benefit, by means of which they principally arise? Let him who wants to be relaxed, first use those kinds of food and wine which produce that effect; afterwards, if they are of little avail, let him take aloes. But purgings also, although they are sometimes necessary, yet when frequent, bring danger; for the body is accustomed not to receive nourishment, when there is a weak

cit non ali, cum sit infirmitas maximè obnoxia omnibus morbis. Autem unctio calefacit, salsa aqua, que magis si est calida, omnia salsa, amara, carnosa, et si est post cibum, balneum, austerum vinum. Et balneum refrigerat in jejuno, et somnus, nisi est nimis longus, et omnia acida, aqua quam frigidissima; oleum, si miscetur aquâ. Autem major labor, quam ex consuetudine efficit corpus humidum, frequens balneum, plenior cibus, multa potio; post hæc, ambulatio et vigilia; quoque multa et vehemens ambulatio per se; et cibus non protinùs adjectus matutinæ exercitationi; ea genera escæ quæ veniunt ex frigidis, et pluviis, et irriguis locis. Contrà modica exercitatio siccatur, fames, unctio sine aquâ, calor, modicus sol, frigida aqua, cibus statim subjectus exercitationi, et is ipse veniens ex siccis et æstuosus locis.

non ali corpus; cum omnibus morbis obnoxia maxime infirmitas sit. Calefacit autem unctio, aqua salsa, magisque si calida est, omnia salsa, amara, carnosa, si post cibum est, balneum, vinum austerum. Refrigerat in jejuno et balneum, et somnus, nisi nimis longus est, et omnia acida; aqua quam frigidissima: oleum, si aqua miscetur. Humidum autem corpus efficit labor major, quam ex consuetudine, frequens balneum, cibus plenior, multa potio; post hæc, ambulatio et vigilia: per se quoque ambulatio multa et vehemens, et matutinæ exercitationi non protinùs cibus adjectus: ea genera escæ, quæ veniunt ex locis frigidis, et pluviis, et irriguis. Contra siccatur modica exercitatio, fames, unctio sine aquâ, calor, sol modicus, frigida aqua, cibus exercitationi statim subjectus, et is ipse ex siccis et æstuosus locis veniens.

state most liable to all sorts of diseases. Anointing makes the body warm, (likewise) salt water, more so if it be hot, all salt, bitter, fleshy things, and if it is after a meal, the bath and rough wine. The bath is cooling with an empty stomach, also sleep, if not too long, and all sour things; water as cold as possible, and oil if it is mixed with water. But greater labour than usual, renders the body humid, also a frequent bath, more copious food, (and) much drink; after these, walking and watching; likewise much and powerful exercise by itself, and food not immediately added to the morning exercise; also those kinds of food which come from cold, rainy, and watered districts. On the contrary, moderate exercise causes dryness, also fasting, anointing without water, heat, moderate exposure to the sun, cold water, food immediately given after exercise; and that food coming from dry and hot climates.

Alvum adstringit labor, sedile, creta figularis corpori illita, cibus imminutus, et is ipse semel die assumptus ab eo, qui bis solet; exigua potio, neque adhibita, nisi cum cibi quis quantum assumpturus est, cepit; post cibum quies. Contra solvit aucta ambulatio atque esca, motus qui post cibum est, subinde potiones cibo immixtæ. Illud quoque scire oportet, quod ventrem vomitus solutum comprimit, compressum solvit: itemque comprimit is vomitus, qui statim post cibum est; solvit is, qui tarde supervenit.

Quod ad ætates vero pertinet, inediam facillime sustinent mediæ ætates, minus juvenes, minime pueri et senectute confecti. Quo minus fert facile quisque, eo sæpius debet cibum assumere; maximeque eo eget, qui increscit. Calida lavatio et pueris et senibus apta est. Vinum dilutius